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ID:LI-3  LIBENSKY

Описание
Здание санатория "LIBENSKY" расположено в самом центре  курортной колоннады и окружено
парком. Благодаря своему расположению и  высокому уровню обслуживания санаторий
принадлежит к самым популярным в  Подебрадах. Санаторий предлагает размещение в 54
одноместных, 70  двухместных номерах и 4 апартаментах. В номерах: душ, туалет, холодильник,
спутниковое телевидение. В  санатории имеется собственный зал водолечения, который
предоставляет  возможность проведения лечебных процедур круглосуточно. Медицинское 
обслуживание - 24 часа в сутки. Небольшой реабилитационный бассейн  находится в комплексе Zimni
Lazne.

Данные объекта
Жилая-/Общая Площадь

Комнат
Год постройки

Размер объекта

0.00 EA_CFG_SQ_METER
0
2011
0.00 EA_CFG_SQ_METER

Equipment Details

Местонахождение объекта
Адрес

Индекс
Город

Страна

nam. T. G. Masaryka A37, 

290 33 Podebrady
Czech Republic

Стоимость
Цены включают 12 процедурь номера типа FBT

Дата
SGL
DBL

02.01-30.06.14
63
55

01.07-31.08.14
58
50
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01.09-31.10.14
60
68

01.11-20.12.14
63
55

Финансовая информация
Цена

Доход с аренды
Дополнительные расходы

 € 50  
 € 0
 € 0

Информация об агенте

Имя
Адрес
Город

Страна

Euro Tours
Taboritska 23
Praha 3
Czech Republic
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